


登録番号

福島　幸則

K3828051

K3828052

K3828054

K3828055

K3828056

K3828057

K3828059

K3828060

K3828062

K3828063

K3828064

K3828066

K3828067

K3828068

K3828069

K3828070

K3828071

K3828072

K3828073

K3828074

K3828187

K382019007

K382019009

K382019010

K382020002

K382023012

K382023013

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

代表者氏名 代表理事理事長

主たる事務所の所在地 松山市千舟町8丁目128番地1

受委託の
区分

登録検査機関の
名称

代表者
氏　名

主たる事務所の
所在地

愛媛県 加藤　修二 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

登録の区分 品位等検査

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産裸麦、国内産大豆、国内産そば

農産物検査
を行う区域

農産物検査員

様式第４号

3 登録年月日 平成13年8月1日

登録検査機関の名称 えひめ中央農業協同組合

成分検査業務受委託先

氏　　　名 農産物の種類
証明書
番　号

菅　章典 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

森野　尊仁 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆、そば

白石　博志 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

山内　浩 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

西岡　聖 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆、そば

松井　将人 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

渡部　洋一 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

和田　勇記 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

山下　英治 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

玉乃井　浩 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

上田　伸吾 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

戒能　真也 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

近藤　圭三 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

宮岡　大 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆、そば

大本　祐輔 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

日野　昭憲 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

石田　雄大 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

泉　景介 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

白戸　良治 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆、そば

池田　一平 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

西田　仁志 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

備　　考 略称「ＪＡえひめ中央」、農産物の種類追加（そば）３名

大北　将 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

松本　修治 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

中山　俊宏 もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

もみ、玄米、小麦、裸麦、そば

もみ、玄米、小麦、裸麦、大豆

玉井　秀光
武智　亮太


